ПРОЕКТ

Администрация Токарёвского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2022
                    р.п. Токарёвка

           № 00
О внесение изменений в Перечень государственных услуг по полномочиям, переданным для осуществления администрации Токарёвского района Тамбовской области, и муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна» на базе Токарёвского районного муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации Токарёвского района Тамбовской области от 25.08.2017 № 431
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района постановляет:
1. Внести в Перечень государственных услуг по полномочиям, переданным для осуществления администрации Токарёвского района Тамбовской области, и муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна» на базе Токарёвского районного муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации Токарёвского района Тамбовской области от 25.08.2017 № 431, изменение, изложив пункт 17 в новой редакции:

«17. Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Токарёвского района Тамбовской области, аннулирование таких разрешений».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании               «РИА«ТОП68».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву.

Глава района                                                                     В.Н.Айдаров